
Provvedimento d'urgenza n. 22 del 02/12/2011

Il Presidente del Corso di laurea in INFORMATICA

Visto: lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1196 del 30/09/1994 e successive modifiche e integrazioni;

Visto: il Bando LLP/Erasmus per l’ a.a. 2011/2012 relativo all’assegnazione di borse europee di mobilità per fruire di un

 soggiorno per studio e tirocinio presso Istituzioni estere;

Considerate : le assegnazioni dei posti Erasmus agli studenti che hanno presentato domanda entro la scadenza prevista;

Considerate : la necessità e l’urgenza;

Dispone : gli studenti sotto indicati sono autorizzati a svolgere  un periodo di studio o tirocinio presso le sedi estere specificate:

MOBILITA' PER STUDIO

Vincitori

Matricola Nome Cognome Sede Mesi

428304 FEDERICO DELLA BONA UNIVERSITY OF SOUTHAMPTON (UK

SOUTHAM01)

9

MOBILITA' PER PLACEMENT

Vincitori

Matricola Nome Cognome Sede Mesi

293207 GIUSEPPE IACONO ISOTROL S.A. 6

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Corso di Laurea nella prossima seduta.

Il Presidente


